
 

 کسب سود با استیکینگ اتریوم
 آشنایی با استیک اتریوم

بسیاری از کاربرانی که به دنبال خرید اتریوم هستند، قصد دارند تا با فرآیند استیکینگ اتریوم آشنا شوند. حجم 
کنند و از آنجایی که فعالیت بسیاری استفاده می  ERC20های اتریوم زیادی از ارزهای برتر موجود در بازار از توکن

، مرج اتریومبسته است، مشخص شد که این شبکه باید ارتقا پیدا کند. پس از رویداد از ارزها به این شبکه وا
رد و توسعه دهندگان های جدید در این شبکه از اثبات کار به اثبات سهام تغییر پیدا کمکانیسم ایجاد بلاک

( را جایگزین روش اثبات POSبلاک چین اتریوم برای بهبود مقیاس پذیری، مکانیسم اثبات اجماع اثبات سهام )
 ( کردند.POWکار )

توانید رمزارز اتریوم خود را در بلاک چین قفل کرده و در تامین تامین امنیت شبکه، در استیک اتریوم می
های جدید در بلاک چین نقش مهمی ایفا نمایید و در قبال آن، طلاعات و ایجاد بلاکها، ذخیره اپردازش تراکنش

، آن دسته از 2.0ها به مدل اجماع جدید برای اتریوم  رمزارز اتر دریافت کنید. به عبارتی دیگر، با اضافه شدن بلوک
شوند و به امنیت بلاک یکنند، اعتباربخش شبکه محسوب مکاربرانی که اتریوم خود را به اصطلاح استیک می

 کنند.ها و ذخیره اطلاعات کمک شایانی میچین، پردازش تراکنش
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 های کسب درآمد از استیک اتریومراه

 

(، استفاده از  Network  Validatorاستیک اتریوم از سه روش استیک انفرادی با تبدیل شدن به اعتبارسنج )
( امکان پذیر Centralized Exchangesهای متمرکز )( و از طریق صرافیStaking Pools) استخرهای استیکینگ

است. استفاده از بهترین روش، به این بستگی دارد که تمایل دارید به چه مقدار اتر استیک کنید؛ به عنوان 
واحد اتر نیاز   33نود پیشنهاد دهنده باشید، حداقل به  شبکه اتریوممثال، اگر قصد دارید خودتان در یک 

ها استفاده کنید. در ادامه، هر توانید از سایر روشدارید. البته لازم به ذکر است که با سرمایه کمتری نیز می
 کنیم:ک اتریوم را بررسی میکدام راهکارهای کسب درآمد از استی

 استیک اتریوم با تبدیل شدن به اعتبار سنج

توانید با خرید مقادیر بالایی از رمزارز اتریوم به یک اعتبارسنج انفرادی  اگر از سرمایه بالایی برخوردارید، می
(Own Network Validator تبدیل شوید. در این روش نیازی نیست که به شخص یا شرکت دیگری ) اعتماد کنید و

توانید به استیک اتریوم بپردازید. برای آغاز صورت انفرادی میها قرار دهید؛ بلکه بهسرمایه خود را در اختیار آن
واحد رمزارز اتریوم باشید و به یک  32فعالیت به عنوان یک ولیدتور یا اعتبارسنج، باید حداقل دارای حداقل 

شبانه روزی به اینترنت متصل است، دسترسی پیدا کنید تا به  سیستم کامپیوتری اختصاصی که به صورت
درصد  4.9استیک اتریوم با تبدیل شدن به اعتبارسنج برابر با  APRاستیک اتریوم بپردازید. نرخ سود سالیانه یا 

ظر توان مانند نرخ سود بانکی ثبات نیز در نشود و این مقدار را میواحد اتریوم می 2است که تقریبا معادل 
واحد و رمزارز اتریوم بالاتری در این فرآیند شرکت  32گرفت. البته لازم به ذکر است که اگر با تعداد بیشتر از 

 توانید پاداش بیشتری نیز به دست بیاورید.کنید، می
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 استیک اتریوم با استخرهای استیکینگ

( است. کاربران با استفاده  Staking Poolsهای استیک اتریوم، پیوستن به استخرهای استیکینگ )یکی از روش
توانند در های خود در این استخرها، میاز بسترهایی تحت عنوان استخر استیکینگ و با قفل کردن دارایی

چین اثبات سهام شرکت کرده و پاداشی تحت عنوان کوین دریافت فرآیند تامین امنیت و اعتبارسنجی بلاک
توانید به استخرهای استیکینگ پیوسته و در ازای ایفای نقش یکنند. اگر از هولدرهای اتریوم باشید، م

ج تواند خرواستیکینگ می لیکوئیدهایی در قالب رمزارز اتر دریافت کنید. لازم به ذکر است که اعتبارسنج، پاداش
هایتان را در کیف پول دهد تا داراییها را در هر زمان قابل دسترسی کند و این گزینه اجازه میآسان دارایی

 اتریوم شخصی خود نگهداری کنید.

 (Binanceاستیک اتریوم در صرافی بایننس )

ردن به این ارزها توانید با استیک کاگر به دنبال خرید بیت کوین، اتریوم و سایر ارزهای دیجیتال هستید، می
کوین، اتریوم، بایننس یو اس دی، دسترسی پیدا کنید. صرافی بایننس امکان استیک کردن رمزارزهای بیت

است. با قفل کردن رمزارز اتریوم در پلتفرم بایننس به رمزارز دیگر را برای کاربران فراهم کرده  10کوین و لایت
ود سود کسب کنید. لازم به ذکر است که برای شرکت در استیکینگ درصد سرمایه خ 2.7توانید روز، می 120مدت 

های موجود بر علیه کاربران ایرانی باید اتریوم نیاز دارید. ناگفته نماند که به دلیل تحریم 0.001بایننس حداقل به 
 ت ندهید.های خود را از دستمامی جوانب احتیاط را هنگام استفاده از این صرافی در نظر بگیرید تا دارایی

 (Coinbaseاستیک اتریوم در صرافی کوین بیس )

اتریوم، کاردانو،  های رمزارز جهان امکان استیک ترین صرافیصرافی کوین بیس به عنوان یکی از قدیمی
کازموس، سولانا و تزوس را برای کاربران فراهم کرده است. سود سالیانه استیک اتریوم در این صرافی معادل با 

درصد است و هیچ محدودیتی برای مقدار رمزارز اتریوم به منظور شرکت در فرایند استیکینگ تعریف   3.86
توانید فرآیند استیک خود را در کوین بیس آغاز که دارید، میای  نشده است؛ به همین دلیل با هر مقدار سرمایه

درصد از کل پاداش نهایی استیکینگ را به  25کنید. این موضوع را نیز باید در نظر داشته باشید که این صرافی، 
براین برای  کند و فعالیت کاربران ایرانی را غیر مجاز اعلام کرده است؛ بناگران دریافت میعنوان کارمزد از معامله

 پی استفاده کنید.فعالیت در کوین بیس باید از تدابیر امنیتی مانند تغییر آی

 (Krakenاستیک اتریوم در کراکن )

رمزارز گوناگون را برای کاربران فراهم کرده است. این صرافی در ازای   11صرافی کراکن امکان استیک اتریوم و 
درصد پاداش  15کند و کارمزد آن معادل گذاران ارائه میردهدرصدی به سپ 4.7استیک اتریوم، سود سالانه 

 نهایی است.
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 مزایای استیک اتریوم

 

 مزایای استیک اتریوم عبارتند از:

از امنیت بهتری برخوردار است. •  شبکه 
زیست دارد و ا • با محیط  کمتر است.سازگاری بیشتری  طبیعی   ثرات منفی آن بر محیط 
به ارمغان می • انجام شود، سود بیشتری  گذاری بند مدت  اتریوم اگر با دیدگاه سرمایه   آورد.استیک 

 های استیک اتریومریسک
  های لایه اجرا و لایه اجماع اتریوم نیاز دارداندازی یک گره استیکینگ با استفاده از کلاینتاستیک اتریوم به راه

ای با حافظه  دهند تا با شبکه در ارتباط باشند. سپرده گذاران به رایانهها اجازه میافزارها به گرهکه این نرم
ها باید کافی نیاز دارند تا بتوانند هر دو بلاک چین قدیمی و جدید اتریوم را دانلود کنند. همچین اعتبارسنج

یند؛ بنابراین در این روش استیکینگ، اتصال به اینترنت های خود را در هر زمانی به بلاک چین متصل نماگره
شوند. اگر یک اعتبارسنج قوانین  های اعتبارسنجی که آفلاین باشند، جریمه میپرسرعت بسیار مهم است و گره

دهد و در برخی شود و به عنوان جریمه، بخشی از اتر سهام گذاری خود را از دست میرا زیر پا بگذارد، حذف می
 شود.تمامی سهام این فرد برداشته می موارد

 ماشین مجازی اتریوم چیست؟مطلب پیشنهادی:  
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 نکاتی برای شروع استیکینگ اتریوم

هزار دلار نیاز دارید؛ اما اگر از سایر  7اتر معادل حدود  32ارسنج به برای شروع استیکینگ اتریوم به روش اعتب
شود. این استخرها، استیکینگ را از ها مانند استخرهای استیکینگ استفاده کنید این پیش نیاز حذف میروش

روزی  صورت شبانهافزار خاصی استفاده کنید و یا بهدهند و دیگر نیازی نیست که از نرمطرف شما انجام می
توانید استیک کنید؛ اما در مقابل، باید کارمزد بیشتری به اتر نیز می 1اتر، با   32آنلاین باشید. همچنین به جای 

 این استخرها پرداخت نمایید.

 آینده استیک اتریوم چگونه است؟

به دست آمده صورت دقیق پیش بینی کرد؛ اما آمار توان بهآینده استیکینگ یا سپرده گذاری اتریوم را نمی
دهد که بسیاری از کاربران مایل به استیک اتریوم و کسب نرخ درصد سالیانه هستند که مقدار آن نشان می

تواند تغییر کند. در حال حاضر، استیک اتریوم و سپرده گذاری در این رمزارز به عنوان یکی از بهترین می
گردد. این مسیر به استراتژی مالی شما باز میشود و پیشرفت در راهکارهای کسب درآمد غیرفعال تلقی می

استیک اتریوم با تبدیل شدن به اعتبار سنج، استفاده از استخرهای استیکینگ و استیک اتریوم از طریق 
های متمرکز از راهکارهای کسب درآمد از اثبات سهام اتریوم هستند و این مسیرها طیف وسیعی از صرافی

ها پاداش و ریسک متفاوتی توان گفت که هر یک از این روشدهند. در نهایت، میکاربران را مورد هدف قرار می
کنند تا با بررسی شرایط خود، بهترین روش را برای کسب با یکدیگر دارند و کارشناسان کیف پول من توصیه می

یک اتریوم استفاده  ها برای استبینید؟ از کدام روشدرآمد انتخاب کنید. شما آینده استیک اتریوم را چگونه می
 توانید تجربیات و سوالات خود را در بخش نظرات با ما در میان بگذارید.اید؟ میکرده

 


